SUMINISTRO Y COLOCACION DE BASE METALICA PZA 1.OO

TUBULAR DE DIMENSIONES DE 3,OO X 2,OO MTS,
CON PERFIL DE 1-,I/2" X 1-112" PARA COLOCAR
ROTUI.ADO SOBRE LAMINA. SECCION 2,OO X 1,22
MTS, INCLUYE INSTALACION EN OBRA,
Precio unitario: "TRES MIL SETECIENTOS VEINTE PESOS 39/100 M.N. *'
Total: " TRES MIL SETECIENTOS VEINTE PESOS 39/100 M.N. *

$ 3,720.39 $ 3,720.39

6.56 $ 129.O77.UÍRAZO Y NIVELACION CON EQUIPO TOPOGRAFICO, M2 19,676,50 $
ESTABLECIENDO REFERENCIAS Y BANCO DE
NiVEL, INCLUYE: NIVELACION, REPORTES DE
CAMPO Y HABILITADO DE ESTACAS, LOS EQUIPOS
DE MEDICION INCLUYEN BALIZAS, CINÍAS, CORDEL